
ULTRA maraton yüzücüsü Bengisu Avcı, İtalya’nın Molveno 
kentinde düzenlenen IISA 6. Buz Yüzme Dünya Şampiyona-
sı’nda 200 metre karışıkta 2 dakika 52.77 saniyelik derece-
siyle dünya rekoru kırarak birinciliği kazandı.

BENGİSU AVCI’DANBENGİSU AVCI’DAN
İTALYA’DA DÜNYA REKORUİTALYA’DA DÜNYA REKORU

www.gazetebirlik.com

1 TRİLYON 
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Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, “Türkiye, gerçekleştireceğimiz proje-Kacır, “Türkiye, gerçekleştireceğimiz proje-

lerle yakın zamanda yıllık 1 trilyon dolara eri-lerle yakın zamanda yıllık 1 trilyon dolara eri-
şecek küresel uzay ekonomisinden daha faz-şecek küresel uzay ekonomisinden daha faz-

la pay alacak.” ifadesini kullandı.la pay alacak.” ifadesini kullandı.
UZAY FAALIYETLERI

TÜRKIYE Uzay Ajansı (TUA) ile Axiom Space, kurulması 
planlanan Axiom Uzay İstasyonu ve diğer faaliyetlerde yer 
alacak Türk uzay sanayi için tedarik zinciri fırsatlarını araş-
tırmak amacıyla mutabakat zaptı imzaladı. İş birliği saye-
sinde Türkiye’nin genç nüfusunun uzay faaliyetlerine dahil 
edilmesi, bu sayede geleceğin astronotlarına, mühendisle-
rine, bilim insanlarına ve liderlerine ilham veril-
mesinin hedeflendiği vurgulandı. * Sayfa 11

* Sayfa 15

ATEŞKESTEN MEMNUNUZ
Dışişleri Bakanı Dışişleri Bakanı 

Hakan Fidan, iki ül-Hakan Fidan, iki ül-
kenin ortaklığının za-kenin ortaklığının za-
mandan ve koşullar-mandan ve koşullar-

dan bağımsız oldu-dan bağımsız oldu-
ğunu belirterek “Tür-ğunu belirterek “Tür-

kiye ve Azerbaycan, kiye ve Azerbaycan, 
tüm imkanlarıyla iki tüm imkanlarıyla iki 
kardeş olarak kader kardeş olarak kader 
birliğine devam ede-birliğine devam ede-

cek” dedi.cek” dedi.

Türk yükseköğretim siste-Türk yükseköğretim siste-
mi, Avrupa Yükseköğretim Ala-mi, Avrupa Yükseköğretim Ala-

nı (AYA) 2024 Bologna Süreci Ra-nı (AYA) 2024 Bologna Süreci Ra-
poru’nda, 18 temel göstergenin poru’nda, 18 temel göstergenin 

9’undan tam puan aldı.9’undan tam puan aldı.

‘ACIL INSANI YARDIM’
FIDAN, Hamas ile İsrail arasında va-
rılan ateşkes ve esir takası anlaş-
masına değinerek, “Ateşkes sağ-
lamasından memnuniyet duyu-
yoruz. Bundan sonraki süreç-
te mutabakatın tüm aşamala-
rının hayata geçirilmesi, ateş-
kesin kalıcı hale getirilmesi 
ve Gazze’ye acil insani yar-
dım ulaştırılmasının takip-
çisi olacağız.” ifade-
lerini kullandı.

TAM NOTTAM NOT
AB’DEN TÜRK YÜKSEKÖĞRETİM SİSTEMİNE AB’DEN TÜRK YÜKSEKÖĞRETİM SİSTEMİNE 

HAKKARI’DE BAŞIBOŞ KÖPEKLER BIR ÇOCUĞU ÖLDÜRDÜ
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ABD’DE ABD’DE banka dolandırıcılığı ve banka dolandırıcılığı ve 
kara para aklama suçlarından tu-kara para aklama suçlarından tu-
tuklanan Reza Zarrab, eski milli yü-tuklanan Reza Zarrab, eski milli yü-
zücü Dilara Altıntop ile Miami’de zücü Dilara Altıntop ile Miami’de 
dünyaevine girdi. Düğüne ünlü dünyaevine girdi. Düğüne ünlü 
isimler katılırken, görüntü sızma-isimler katılırken, görüntü sızma-
ması için davetlilerin te-ması için davetlilerin te-
lefonları toplandı.lefonları toplandı.

TÜRK dizi sektörü, 2024’te ih-
raç ettiği 300’den fazla yapımla 
500 milyon doların üzerinde ge-
lir elde etti. Sektör 150’nin üzerin-
de ülkeye ihracat yapıyor. Dijital 
platformlar aracılığıyla bu sayı 
200’e yaklaşıyor.

İRAN’DA Yargıtay binasının 
önünde düzenlenen suikast 
sonucu iki hâkim hayatını 
kaybetti. Saldırının nedeni he-
nüz bilinmiyor.

ÖZELLEŞTIRME İdaresi Baş-
kanlığı (ÖİB), tasarruf tedbirle-
ri kapsamında 1200 kamu ara-
cının satışına başlarken, ihale-
ler Ticaret Bakanlığı iş birliğiy-
le “www.eihale.gov.tr” inter-
net adresi üzerinden gerçek-
leştirilecek.

FIFA’DAN yapılan açıklamada, FIFA Başka-
nı Gianni Infantino’nun, “Dün akşam New 
York’ta düzenlenen FIFA Kulüpler Dünya Ku-
pası 2025 Kupası Turu lansmanında yeni 
FIFA Müzik Elçisi, inanılmaz yetenekli Robbie 
Williams’ın bana eşlik etmesinden heyecan 
duydum.” ifadelerine yer verildi.

YAĞIŞLARDAKI YAĞIŞLARDAKI azalışın Karadeniz’den Marmara Deni-azalışın Karadeniz’den Marmara Deni-
zi’ne giren suyu etkilediği ve kuraklık sürerse müsilaj olu-zi’ne giren suyu etkilediği ve kuraklık sürerse müsilaj olu-
şumunun da artacağı belirtildi.şumunun da artacağı belirtildi.

ZARRAB MIAMI’DE DILARA  
ALTINTOP ILE EVLENDI

TÜRK DIZI SEKTÖRÜNDEN 
500 MİLYON DOLARLIK İHRACAT

İRAN’DA SUIKAST: İKI 
HÂKIM ÖLDÜRÜLDÜ

1200 KAMU  
ARACI SATIŞTA

WILLIAMS FIFA MÜZIK ELÇISI 

AZ YAĞIŞ ÇOK MÜSİLAJ  AZ YAĞIŞ ÇOK MÜSİLAJ  
GETİREBİLİRGETİREBİLİR

* Sayfa 14
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100 YILLIK OYUN 100 YILLIK OYUN 
BOZULUYORBOZULUYOR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“100 yıllık oyun bozuluyor. “100 yıllık oyun bozuluyor. 

Yeni bir dönemin kapıları Yeni bir dönemin kapıları 
aralanıyor. Bölgenin kaderi-aralanıyor. Bölgenin kaderi-
ni bu bölgenin hakları belir-ni bu bölgenin hakları belir-

leyecek. Kimse bunun önüne leyecek. Kimse bunun önüne 
geçemeyecek.” dedi.geçemeyecek.” dedi.

“3 PARÇAYA BÖLME PROJESİ ÇÖKTÜ”
nn  CUMHURBAŞKANI CUMHURBAŞKANI Erdoğan, “Terör örgütle-Erdoğan, “Terör örgütle-
rini silah bıraktırarak Suriye üzerinden yeni rini silah bıraktırarak Suriye üzerinden yeni 
senaryolar uygulanmasına izin vermeyeceğiz. senaryolar uygulanmasına izin vermeyeceğiz. 
YPG sorununu kökten çözeceğiz. Ya silah bı-YPG sorununu kökten çözeceğiz. Ya silah bı-
rakacaklar ya da bertaraf olacaklar. Suriye’yi rakacaklar ya da bertaraf olacaklar. Suriye’yi 
üç parçaya bölerek yutma projesi düşmüştür. üç parçaya bölerek yutma projesi düşmüştür. 
Yeniden bir bütün, güçlü, müreffeh ülke hali-Yeniden bir bütün, güçlü, müreffeh ülke hali-
ne gelmesi için her türlü desteği vereceğiz.” ne gelmesi için her türlü desteği vereceğiz.” 
ifadelerini kullandı.ifadelerini kullandı.

İLK KEZ TÜRKÇE
nn  Avrupa Komisyonu AYA Türk Avrupa Komisyonu AYA Türk 
Yükseköğretimine Dair 2024 Bo-Yükseköğretimine Dair 2024 Bo-
logna Süreci Raporu, Avrupa Bir-logna Süreci Raporu, Avrupa Bir-
liğinin (AB) resmi internet site-liğinin (AB) resmi internet site-
sinde yayımlandı. İlk kez Türkçe sinde yayımlandı. İlk kez Türkçe 
olarak yayımlanan ve yükseköğ-olarak yayımlanan ve yükseköğ-
retimle ilgili 18 temel gösterge-retimle ilgili 18 temel gösterge-
nin bulunduğu raporda, bu gös-nin bulunduğu raporda, bu gös-
tergeler 5 puan üzerin-tergeler 5 puan üzerin-
den değerlendirildi.den değerlendirildi.

“İSRAİL ÜZERİNDE BASKI KURULMALI”
nn  ERDOĞANERDOĞAN, “Suriye’den sonra Gazze’den de , “Suriye’den sonra Gazze’den de 
müspet bir haber aldık. Gazze halkı rahat bir müspet bir haber aldık. Gazze halkı rahat bir 
nefes alacak. İsrail hükümetinin uyguladığı nefes alacak. İsrail hükümetinin uyguladığı 
katliama rağmen Gazzeli kardeşlerimizin di-katliama rağmen Gazzeli kardeşlerimizin di-
reniş iradesini kıramamıştır. Her türlü gad-reniş iradesini kıramamıştır. Her türlü gad-
darlığı, vahşeti Gazze’de sergilediler ama diz darlığı, vahşeti Gazze’de sergilediler ama diz 
çöktüremediler. 50 binden fazla insan şehit çöktüremediler. 50 binden fazla insan şehit 
edildi, 100 binden fazla insan yaralandı. Bun-edildi, 100 binden fazla insan yaralandı. Bun-
lara rağmen Filistin halkı teslim olmadı, diz lara rağmen Filistin halkı teslim olmadı, diz 
çökmedi.” şeklinde konuştu.çökmedi.” şeklinde konuştu. * Sayfa 8

19 OCAK 2025 PAZAR Fiyatı: 6 LİRA

ERDOĞAN, “Bölücü örgüt elebaşının çağrısını yerine getirirse kazanan tüm Tür-
kiye olacaktır. Eğer çağrıya uymazlarsa operasyonlarla meseleyi çözeriz. Biz bu 
meselenin tarihe karışmasından yanayız.” değerlendirmesinde bulundu.

‘TARİHE KARIŞMALI’

Ceyhun  
Bayramov

* Sayfa 9
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